possessionem dicte beneficii dictis Preposito Balliuis et Consulibus dicti nostri Burgi de Edinburgh vel eorum certo actornato lateri presentium secundum tenorem presentis carte nostre tradatis et deliberetis seu aliquis vestrum tradat et deliberet sine dilatione et hoc nullo modo omittatis. In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus. TESTIBUS, predilecto nostro consanguineo et consiliario Jacobo Arranie comite domino Evane et Hamiltoun etc. cancellario nostro; reuerendissimo ac venerabili in Christo patribus, Patricio Sanctiandree archiepiscopo, Waltero commendatario prioratus de Blantyre nostri secreti sigilli custode; dilectis nostris familiaribus et consiliariis domino Joanne Maitland de Thirlstane milite nostro secretario, Alexandro Hay de Eister Kennat nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico, Lodonico Bellenden de Auchnoule milite nostre justiciarie clerico, et Roberto Scott nostre cancellarie direttore; Apud Dunfermeling vicesimo tertio die mensis Junij anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto et regni nostri decimo octauo.

institution and possession of the said benefice to the said Provost Bailies and Councillors of our said Burgh of Edinburgh, or to their certain attorney, bearer of these presents, according to the tenor of our present charter, without delay, and this in noways ye leave undone. IN WITNESS whereof we have commanded our great seal to be affixed to this our present charter. WITNESSES our well beloved cousin and councillor James earl of Arran lord Evane and Hamilton etc., our chancellor; the most reverend and venerable fathers in Christ, Patrick archbishop of St Andrews, Walter commendator of the priory of Blantyre, keeper of our privy seal; our beloved servants and councillors, Sir John Maitland of Thirlstane knight, our secretary, Alexander Hay of Easter Kennet, clerk of our rolls register and council, Louis Bellenden of Auchnoule knight, our justice-clerk, and Robert Scott director of our chancery; At Dumfermline the twenty-third day of the month of June in the year of our Lord one thousand five hundred and eighty-five, and the eighteenth of our reign.

## XIV.

CHARTER by King James VI., confirming his previous Charter of 23d June 1585, and of new granting Trinity College and the whole endowments and property thereof, to the Provost, Bailies, Council, and Community of the Burgh of Edinburgh. Holyrood, 26th May 1587.

JACOBUS Dei gratia Rex Scotorum : Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis, salutem : SCIATIS nos cum auisamento et consensu dominorum nostri secreti consilii quandam donationem dispositionem et mortificationem per nos factam per nostram cartam nostro sub magno sigillo de data apud Dunfermeling vicesimo tertio die mensis Junij Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto dilectis nostris Preposito Balliuis Consulibus et Communitati Burgi nostri de Edinburgh et eorum successoribus de toto et integro beneficio prepositure Ecclesie Collegiate Trinitatis prope Edinburgh cum omnibus et singulis ecclesiis decimis garbalibus aliis decimis glebis mansis edificiis pomariis hortis annuis redditibus advocacionibus donationibus et jure patronatus prebendariorum et capellaniarum dicti Collegij, ac cum donatione oratorum pauperum vulgo vocatorum beidmen et bedlyaris aliorumque